
  

UCHWAŁA NR LXXV.1092.2023 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg 

gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023r., 

poz. 645 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych część drogi oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

o nr ewidencyjnym nr 979 w obrębie ewidencyjnym nr 0047, stanowiącej pas drogowy drogi wewnętrznej 

Ochla-Strzelecka w Zielonej Górze, w sołectwie Ochla. 

2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Tomasz Paweł Sroczyński

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023r., poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023r., poz. 760, 1193 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 2304



Załącznik 

do uchwały Nr LXXV.1092.2023 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 29 sierpnia 2023r. 

Szczegółowy przebieg drogi 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2304


		2023-09-19T13:51:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




